
 
    Nasz znak: RIR.271.1.10.2025                             Łącko, dnia 27.05.2025 r. 

 
          Wykonawcy zainteresowani udziałem 
        w postępowaniu w trybie podstawowym 
        na zadanie  pn.: 
 
Zakup wyposażenia do żłobka w Łącku w ramach zadania p.n.: „Budowa przedszkola 

samorządowego wraz ze żłobkiem i częścią administracyjną Urzędu Gminy Łącko” 

 
I. W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia  SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie   
z art. 284 ust. 2  Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 
ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja  pytań jest obligatoryjnie ustalona przez 
Zamawiającego): 
 
Pytanie nr 1.  
Załącznik nr 1a oraz 7a do SWZ  - W Poz. 9 – Zamawiający wskazuje takie same wymiary zarówno do szafek 
do szatki 5-osobowych, jak i 3-osobowych. Podany wymiar 113 x 44 x 131 cm jest charakterystyczny dla 
szatni 5-osobowych. Czy w związku z tym nastąpiła omyłka, a w przypadku szatni 3-osobowych wymiar 
powinien wynosić 69 x 44 x 131 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Tak, nastąpiła pomyłka. Wymiary dla szatni 3 osobowej to: 69 x 44 x 131 cm 
 
Pytanie nr 2 
Załącznik nr 1a oraz 7a do SWZ  - Poz. 14 – wnosimy o sprecyzowanie, ile sztuk krzesełek poszczególnych 
rozmiarów jest przedmiotem zamówienia. Wskazano tylko łączną liczbę krzesełek, bez podziału na rozmiary 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć następujące krzesełka: 
Krzesełko 0 – 4 sztuki; 
Krzesełko 1 – 6 sztuk; 
Krzesełko 2 – 6 sztuk 
 
Pytanie nr 3 
Załącznik nr 1b oraz 7b do SWZ  - Poz. 23 – Zamawiający dwukrotnie zawarł pozycję o parametrach: 
Drewniana, trójwymiarowa nakładanka z figurkami dla najmłodszych dzieci. Zabawka zaintryguje swoimi 
kolorami i nauczy rozpoznawać kształty - rozwinie w dziecku zdolności manualne i kombinacyjne. • wym. ok. 
21 x 21 cm • od 5 do 8 figurek o wym. od 3 do 6 cm. czy jest to omyłka, czy Zamawiający oczekuje dostawy 
tego samego produktu w ramach dwóch odmiennych pozycji?? 
Odpowiedź na pytanie  nr 3: 
Do wyceny proszę przyjąć w obydwu pozycjach po 2 sztuki. 
 
Pytanie nr 4.  
Załącznik nr 1b oraz 7b do SWZ  - Poz. 23 – Magnetyczna układanka Piraci – produkt został wycofany przez 
dostawcę i nie ma możliwości jest dostarczenia. W związku z tym Spółka wnosi o zmianę towaru ujętego w 
tej pozycji na produkt dostępny. 
Odpowiedź na pytanie  nr 4: 
W związku z ww. opisana sytuacją proszę do wyceny przyjąć: „Gra magnetyczna piraci”. 
 
Pytanie nr 5.  
Ponadto wnosimy o wyjaśnienie treści Rozdziału XV. punkt 7 SWZ. W przywołanym punkcie Zamawiający 
wskazuje, że do wyliczenia ceny oferty dla Części nr 3 Wykonawca zobowiązany jest przyjąć dla 



 
tablicy/monitora interaktywnego stawkę podatku VAT 0%. 
Uzasadnieniem dla zastosowania preferencyjnej stawki VAT w przypadku 0% w przypadku monitorów 
interaktywnych jest wszystkim art. 83 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o VAT, zgodnie z którym stawkę podatku w 
wysokości 0 % stosuje się do dostaw sprzętu komputerowego dla placówek oświatowych, tj. szkół, 
przedszkoli publicznych i niepublicznych, szkół wyższych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. Jak wynika 
z Rozdziału IV. punkt 1 SWZ, przedmiotem zamówienia dla postępowania jest zakup wyposażenia do żłobka 
w Łącku. Żłobek nie posiada statusu placówki oświatowej, w związku z czym nie jest możliwe zastosowanie 
stawki VAT 0% dla zamówień, którego jest odbiorcą. Z uwagi na powyższe  wnosimy o zmianę treści Rozdziału 
XV. punkt 7 SWZ poprzez usunięcie zobowiązania Wykonawców do zastosowania w części 3 postępowania 
stawki VAT w wysokości 0%. 
Odpowiedź na pytanie  nr 5: 
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu pkt. 7 w rozdziale XV SWZ, który otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający informuje, że do wyliczenia  ceny oferty  Wykonawca zobowiązany jest przyjąć właściwą 
stawkę podatku VAT;”. W związku z wprowadzona zmianą Zamawiający zamieszcza skorygowany 
załącznik nr 1 i 1 c do SWZ, w których wykreślono wartość „0%”i „0,00 zł” stawki podatku VAT. 
 
Pytanie nr 6.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 2. zamawiający dopuszcza łóżeczko bez kolorowej aplikacji? 
Odpowiedź na pytanie  nr 6: 
Tak, Zamawiający dopuszcza łóżeczko bez kolorowej aplikacji. 
 
Pytanie nr 7.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 5. zamawiający dopuszcza szafę wykonaną z klonowej płyty laminowanej o gr. 18 mm. Drzwi 
z zawiasami 90 stopni, z cichym domykiem, zamykane na zamek. Wyposażone w 5 półek o wym. 82 x 39,8 x 
223 cm? 
Odpowiedź na pytanie  nr 7: 
Tak, Zamawiający dopuszcza  ww. szafę. 
 
Pytanie nr 8.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 9 zamawiający dopuszcza szatnie wykonane z płyty wiórowej w tonacji klonu, wyposażone 
w półeczkę, miejsce na naklejenie znaczka oraz przegródki z haczykami na ubrania i worki; z ażurową 
półeczką na buty, wym. • 3-modułowe o wym. 66 x 50 x  131 cm • 5-modułowe o wym. 108,5 x 50 x 131 cm; 
wraz z drzwiczkami do szatni wykonanymi z płyty MDF. wym. 19,1 x 65,3 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 8: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 9.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 10 zamawiający dopuszcza kojec modułowy składający się z 12 modułów, ze stabilnymi 
klipsami, które łączą moduły, wykonany z trwałego i bezpiecznego tworzywa sztucznego. o wym. wąskiego 
modułu 61 x 68 cm , wym. szerokiego moduły 81 x 68 cm;  wym. 187 x 203 x 68 cm ? Produkt jest zgodny z 
normami PN-EN 12227:2010 oraz PN-EN 1930:2012. 
Odpowiedź na pytanie  nr 9: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 10.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 13 zamawiający dopuszcza stoły kwadratowe w jasnym odcieniu brzozy z wzmocnionymi 
blatami o gr. 25 mm, wykończonymi obrzeżem PCV o gr. 2 mm, w tej samej tonacji. Okrągłe drewniane nogi 



 
z regulowaną wysokością  • wys. 40, 46, 52 i 58 cm • wysokość reguluje się za pomocą dokrętek,• wym. 
blatu 74 x 74 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 10: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 11.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 14 zamawiający jest w stanie wskazać konkretną ilość krzeseł w rozmiarze 0, 1 i 2? 
Odpowiedź na pytanie  nr 11: 
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć następujące krzesełka: 
Krzesełko 0 – 4 sztuki; 
Krzesełko 1 – 6 sztuk; 
Krzesełko 2 – 6 sztuk 
 
Pytanie nr 12.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 16 zamawiający dopuszcza siedziska pokryte warstwą miękkiej pianki oraz tkaniną PVC, 
łatwą do utrzymania w czystości. o wym. 120 x 40 x 40 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 12: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 13.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 39 zamawiający dopuszcza fotel obrotowy kubełkowy tapicerowany lakierowaną skórą 
dwoinową w kolorze czarnym. Mechanizm TILT umożliwiający swobodne bujanie się, ustawienie blokady 
fotela w pozycji do pracy oraz regulację wysokości siedziska. 
• wys. siedziska: 49 - 58 cm, • wys. oparcia: 59 cm? 
Odpowiedź na pytanie  nr 13: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 14.  
Część 1. 
Czy w pozycji nr 41 zamawiający dopuszcza meble w rozmiarzach: regał  z przegrodą i półką, 1szt. o wym. 
79,2 x 41,5 x 86,8 cm , szafka słupek z 2 półkami, 1 szt. o wym. 41,8 x 41,5 x 124,2 cm, drzwiczki małe 90 - 
białe 7 o wym. 37 x 37 cm  1 szt.; szafka z 3 półkami, 1 szt. o wym. 79,2 x 41,5 x 161,6 cm , drzwiczki średnie 
z zamkiem 90, do szafek bez przegrody, białe, 2 kpl. o wym. 36,9 x 74,3 cm, regał z przegrodą i 2 półkami o 
wym. 79,2 x 41,5 x 124,2 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 14: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 15.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 10 zamawiający dopuszcza Sześcian edukacyjny dający możliwość wykonywania 5 różnych 
aktywności rozwijających koordynację ręka-oko, logiczne myślenie, kreatywność oraz wyobraźnię. 
Zawierający kulodrom, sorter ze zwierzętami, koła zębate, wóz strażacki z ruchomą drabiną i wyciąganym 
hydrantem oraz kolorową przesuwankę z kartami wzorów, o wym. 40 x 35 x 80 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 15: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę 
 
Pytanie nr 16.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 11 zamawiający dopuszcza Labirynty z drewnianą podstawą i metalowymi prętami, po 



 
których przesuwać można różne, drewniane elementy.  • śr. prętów 5 mm, • wym. całkowite: 23 x 12,8 x 
16,8 cm  • 25 koralików o wym. od 1,7 x 1,7 x 1 cm do 2,2 x 2,2 x 2,3 cm? 
Odpowiedź na pytanie  nr 16: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 17.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 14 zamawiający dopuszcza Drewnianą układankę ze zwierzątkami w stonowanych, 
pastelowych kolorach.  • 9 zwierzątek składających się z 2 elem., o śr. 5 cm i wys. 2 cm  • wym. podstawy 20 
x 20 x 1 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 17: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 18.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 15 zamawiający dopuszcza Zestaw 9 progresywnych układanek z pojazdami budowlanymi. 
Układanki składają się z różnej liczby elementów - od 2 do 6. • 33 elem.  • wym. układanek. 22,5 x 15 cm, 
16,5 x 14 cm, 17 x 12 cm, 15 x 11 cm, 11,5 x 14,5 cm, 13 x 15 cm, 9,5 x 12 cm, 23,5 x 18 cm, 12 x 9,5 cm? 
Odpowiedź na pytanie  nr 18: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 19.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 20 zamawiający dopuszcza zamiast „Kostki, książki sensoryczne, szeleściki -Miękka, 
materiałowa książeczka sensoryczna zainteresuje malucha i rozwinie sprawność jego rączek. Książeczka 
pełna jest niespodzianek. Liczne elementy interaktywne takie jak szeleszczące Książeczka wykonana jest z 
przyjemnych w dotyku materiałów o odmiennych fakturach, które z pewnością zaciekawią badawcze 
paluszki.   • wym. od 17 x 17cm  do 57 x 11 cm„ , Miękką, biało-czarno-czerwoną książeczka dla niemowląt. 
Dzięki długości aż 80 cm oraz dodatkowym sznureczkom może służyć zarówno jako osłonka do łóżeczka, jak 
i można się nią bawić na płasko. Prawa strona książeczki zawiera różnorodne rysunki zwierzątek, duże 
lusterko, które zaciekawi każdego malucha oraz szeleszczące strony. Druga strona książeczki uszyta jest z 
biało-czarnej bawełny oraz czerwonej minky, a to zestawienie kolorów najbardziej pobudza rozwój dziecka.  
• nie zawiera BPA, PVC oraz ftalanów  • wym. 80 x 16 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 19: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 20.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 23 zamawiający dopuszcza zamiast „Zabawki piramidy, drewniane układanki - 
Magnetyczna układanka  Piraci wykonana z drewna. Elementy można układać zarówno na płasko, jak i w 
pionie. Podczas układania dziecko ćwiczy koordynację ręka-oko. • wym. 20 x 20 x 4,5 cm”, który jest już 
niedostępny na rynku, Drewniane, 9 elementowe puzzle układane w pionie. Z puzzli można ułożyć 4 różne 
zwierzęta: lwa, żyrafę, zebrę i słonia. Kostki puzzli z dziurą w środku nasuwa się na 3 drewniane pręciki. 
Wkładanie kostek jest łatwe i wygodne, bo pręciki przymocowane są do podstawy na gruby sznurek, dzięki 
czemu można je odginać w różne strony.  • wym. całkowite 14,5 x 5,5 x 14,5 cm  • kostka o boku 4 cm. ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 20: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 21.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 32 zamawiający dopuszcza Dwupiętrową farmę wyposażoną w windę, dźwig, otwierane 
drzwi, traktor z przyczepą oraz w zwierzątka. Dodatkowo do zestawu dołączono barwną wycinankę. 



 
Specjalny uchwyt w dachu umożliwia wygodne przenoszenie złożonej zabawki. • wym. opakowania 59 x 39 
x 15 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 21: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 22.  
Część 2. 
Czy w pozycji nr 36 zamawiający dopuszcza zamiast : 
-„Zestaw zabawek - Tęczowe figury - łuki to nie tylko ciekawa zabawka, ale także doskonała pomoc do 
nauki podstaw geometrii czy poznawania w praktyce pojęć mniejszy-większy. Piękne kolory zachęcą dzieci 
do zabawy i eksperymentowania, tworzenia ciekawych budowli. Te drewniane klocki są świetnym 
narzędziem do rozwoju wyobraźni przestrzennej oraz kreatywności.  Szerokość ścianki ok 40 mm. • wym. od 
4 x 1,9 cm do 17 x 9,5cm”, klocki tęczowe łuki o  wym. od 4 x 1,9 cm do 14,8 x 7,3 cm ? 
-”Zestaw zabawek - Tęczowe figury kwadraty to nie tylko ciekawa zabawka, ale także doskonała pomoc do 
nauki podstaw geometrii czy poznawania w praktyce pojęć mniejszy-większy. Piękne kolory zachęcą dzieci 
do zabawy i eksperymentowania, tworzenia ciekawych budowli. Te drewniane klocki są świetnym 
narzędziem do rozwoju wyobraźni przestrzennej oraz kreatywności.  Szerokość ścianki 40 mm. • wym. od 4 
x 4 cm do 21,4 x 21,4 cm”, klocki tęczowe kwadraty o  wym. od 4 x 4 cm do 14,8 x 14,8 cm  ? 
- „Zestaw zabawek - Klocki magnetyczne transparentne - zestaw konstrukcyjny  zawiera aż 100 sztuk 
klocków zapewniając godziny pomysłowej zabawy pozwalając urzeczywistnić dziecięce marzenia. Zestaw 
zawiera:  50 standardowych kwadratów, 4 duże kwadraty, 20 trójkątów równobocznych, 11 trójkątów 
prostokątnych, 15 trójkątów równoramiennych” klocki • 46 trójkątów  • 44 kwadraty  • 6 trójkątów 
wysokich  • 6 prostokątów  • 12 pięciokątów  • 4 sześciokąty  • 4 super trójkąty  • 6 super kwadraty  • 12 
klocków specjalnych  • 4 koła , • wym. elem od 5,5 do 7 cm ? 
-”Zestaw zabawek -  Samochód dla dziewczynek wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, półkę 
do przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki zamykane na zasuwkę, kierownicę z 
klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę od wlewu paliwa. Pojazd może być 
wprawiany w ruch za pomocą nóg dziecka (wówczas należy zdemontować podstawkę na nogi). Jeździk 
porusza się na wytrzymałych kółkach. Przednie kółka obracają się o 360°. Dzięki uchwytowi na dłoń w dachu 
pojazdu samochód może być też popychany jak wózek przez osobę dorosłą. • maksymalne obciążenie 23 kg, 
ym. 83 x 49 x 86cm.” samochód o wym. 77,5 x 40,5 x 82,5 cm. Samochód wyposażony w wygodny fotelik z 
wysokim oparciem, półkę do przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki zamykane 
na zasuwkę, kierownicę z klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę od wlewu 
paliwa. Pojazd może być wprawiany w ruch za pomocą nóg dziecka (wówczas należy zdemontować 
podstawkę na nogi). Jeździk porusza się na wytrzymałych kółkach. Przednie kółka obracają się o 360°. Dzięki 
uchwytowi na dłoń w dachu pojazdu samochód może być też popychany jak wózek przez osobę dorosłą.  
• maksymalne obciążenie 23 kg ? 
-”Zestaw zabawek -  Samochód dla chłopców wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, półkę do 
przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki zamykane na zasuwkę, kierownicę z 
klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę od wlewu paliwa. Pojazd może być 
wprawiany w ruch za pomocą nóg dziecka (wówczas należy zdemontować podstawkę na nogi). Jeździk 
porusza się na wytrzymałych kółkach. Przednie kółka obracają się o 360°. Dzięki uchwytowi na dłoń w dachu 
pojazdu samochód może być też popychany jak wózek przez osobę dorosłą. • maksymalne obciążenie 23 kg 
! • wym. 83 x 49 x 86cm.” samochód o wym.  82 x 44 x 82 cm . Samochód wyposażony w wygodny fotelik z 
wysokim oparciem, półkę do przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki zamykane 
na zasuwkę, kierownicę z klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę od wlewu 
paliwa. Pojazd może być wprawiany w ruch za pomocą nóg dziecka (wówczas należy zdemontować 
podstawkę na nogi). Jeździk porusza się na wytrzymałych kółkach. Przednie kółka obracają się o 360°. Dzięki 
uchwytowi na dłoń w dachu pojazdu samochód może być też popychany jak wózek przez osobę dorosłą.  
• maksymalne obciążenie 23 kg ? 
- „Zestaw zabawek - Basen z piłeczkami i schodkami  to ulubione miejsce zabaw maluchów. Baseny są 
małe, aby zmieściły się w salach o ograniczonej powierzchni. Kolorowe aplikacje nadające basenom 



 
sympatyczny charakter będą zachęcały do aktywności, jak również będą stanowiły ciekawą dekorację sali. 
Baseny dostarczane z 500 szt. piłeczek o śr. 8 cm • bez podłoża, wykonane z tkaniny PCV •  wym. basenu ok 
150 x 150 cm • wys. ok  50 cm” Basen wykonany z tkaniny kaletniczej nez aplikacji  • gr. podłogi 2 mm • 
wym. 1,5 x 1,5 m  • wys. 60 cm  • 1250 piłeczek o śr. 8 cm ? 
Odpowiedź na pytanie  nr 22: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
Pytanie nr 23.  
Część nr 4 poz. 1 
Proszę o dopuszczenie lodówki o wymiarach -/+ 5%. Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź na pytanie  nr 23: 
Tak, Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę.  
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami w wyniku których konieczna była zmiana opisu zamówienia lub 
zapisów SWZ tj. pytanie od nr 1 do nr 5 oraz nr 11, Zamawiający dokonuje zmiany w załącznikach nr 1,  1a, 
1b,1c i 7a,7b, do SWZ .W załączeniu: 
-   skorygowany załącznik nr 1 do SWZ – wprowadzoną zmianę zaznaczono kolorem czerwonym; 
-   skorygowany załącznik nr 1a, 1b, 1c do SWZ – wprowadzoną zmianę zaznaczono kolorem brązowym; 
-   skorygowany załącznik nr 1c do SWZ – w którym wykreślono wartość 0.00 zł; 
-   skorygowany załącznik nr 7a, 7b, do SWZ – wprowadzoną zmianę zaznaczono kolorem brązowym . 
 

II. Ponadto na podstawie  art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wprowadza 

zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zmiana dotyczy zapisów odnoszących się do Części nr 4 -

zakup i dostawa sprzętu AGD, gdzie  dodano dodatkowy sprzęt (poz. 5 – mała lodówka): 

W związku z wprowadzoną zmianą, w załączeniu: 

-   skorygowany załącznik nr 1d do SWZ – wprowadzoną zmianę zaznaczono kolorem brązowym; 

-   skorygowany załącznik nr 7d do SWZ – wprowadzoną zmianę zaznaczono kolorem brązowym. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami, dokonuje się zmiany zapisów 

zawartych w Rozdziale XI ust. 1, Rozdziale XIII ust. 2, Rozdziale XIV ust. 1  SWZ, które otrzymują brzmienie:  

1. ust. 1 Rozdziału XI: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni  -  od dnia upływu terminu 

składania ofert - t j .  do dnia 01.07.2025 r. 

2. ust. 2 Rozdziału XIII: Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 02.06.2025 r. 

do godz. 11:00, z uwzględnieniem zapisów rozdz. XII SWZ. 

3. ust. 1 Rozdziału XIV: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.06.2025 r. o godzinie 12:00. 

 
W związku z powyższym  dokonuje się zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie  o zmianie ogłoszenia w 
załączeniu.   
 
   
Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ 
   
             

    Jan Dziedzina 
                          Wójt Gminy Łącko 

                 


